中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
型录编码：ASD13I201504 www.deltagreentech.com.cn
创 变 新 未 来
共 创 智 能 绿 生 活
台达 交流伺服系统
ASDA-A2 系列
绵密网络  专业服务

EtherCAT 端口
USB 端口
ASDA A2-E 订购信息
ASD  -   A2  -   04    21  -   E
产品名称
AC Servo Drive
EtherCAT model
输入电压及相数
21: 220V 单相 / 三相
23: 220V 三相
43: 400V 三相
额定输入功率
01: 100W       15: 1.5kW
02: 200W       20: 2kW
04: 400W       30: 3kW
07: 750W       45: 4.5kW
10: 1kW         55: 5.5kW
                      75: 7.5kW
产品系列 A2
ASDA A2-E 相关配件
ASD-CNSC0026料号
CN1 转接头品名叙述
ASD-CNFS0808料号
盒装 STO I/O 配线转接头  ( 一盒八颗 )品名叙述
IEEE802.3u (100 BASE-TX)物理层
APRD, FPRD, BRD, LRD, APWR, FPWR, BWR, LWR, ARMW, FRMW, APRW, FPRW,
BRW, LRW控制命令
Homing Mode, Profile Position Mode, Profile Velocity Mode, Profile Torque Mode,
Interpolated Position Mode, Cyclic Syn. Position Mode, Cyclic Syn. Velocity Mode, Cyclic
Syn. Torque Mode, Touch Probe Function, Torque Limit Function
支持功能  (CiA402)
Tx: 8 Object (32 byte, Max.);
Rx: 8 Object (32 byte, Max.) Dynamic Mapping supported.
周期性通讯数据量
DC cycle with min. 250 us*同步周期
EtherCAT Link/Activity Indicator (L/A) x 2
EtherCAT RUN Indicator (RUN) x 1
EtherCAT ERROR Indicator (ERR) x 1
LED 指示灯
* 即将发行的韧体版本将支持此功能
ASDA A2-E 通讯规格
55 56
A2-E 系列驱动器规格
220V 系列
机型 ASDA-A2 系列
100W
01
电源
相数／电压
容许电压变动率
单相 / 三相 220VAC
单相 / 三相 200 ~ 230VAC，-15%~10%
连续输出电流
冷却方式 自然冷却 风扇冷却
编码器解析数／回授解析数 增量型：20-bit (1280000 p/rev)；绝对型：17-bit
主回路控制方式
操控模式
动态刹车
SVPWM 控制
手动／自动
內置